
ほほえみの家通信

２月

ご家族の皆様へ

２月末は突然ではありましたが、家族会へご参加いただき本当にありがとうございました。

ご家族様と顔が見れる関係をこれからも築いて参りますので何卒ご協力の程よろしくお願いい

たします。

尚今回参加できなかったご家族様には、当日の資料と補足資料を同封させていただきましたの

でご確認の程よろしくお願いいたします。ご不明な点はいつでもご連絡ください。

今後ともよろしくお願いいたします。

施設長 渡邉実央

海ユニット介護職

春原 加奈子（すのはら かなこ）
入居者様一人ひとり、その方らしく笑顔で過ごして頂ける

ようにお手伝いします。そして「ほほえみの家でよかっ

た」と言って頂けるようにがんばります！！

よろしくお願いいたします。

事務長

雨森 英史（あまもり えいじ）
日頃よりご理解とご協力をありがとうございます。

私の仕事は直接ご入居者様と接する機会は少ないですが

当施設にて「安心・安全」で、居心地が良い施設を目指

して日々、試行錯誤し施設運営に携わっております。

今後も、更に良い施設となりますように精進して参りますの

でよろしくお願いいたします。

森ユニット介護職

ブイティトイリン
こんにちは！私はリンと申します。ベトナム人です。

日本での生活が好きなので、日本を仕事の場所に選びまし

た。ほほえみの家で働く毎日は私にとって意味のあるもの

です！



ようこそ！ほほえみの家へ♡

海ユニット、森ユニットでは新しい出会いがありました(´艸｀*)




